
Yeterlik Yürütme Kurulu Toplantı Tarihi: 08.01.2026 

Toplantı Şekli: Online 

Katılımcılar: 

Dr. Ayça Cordan Yazıcı, Dr. Mehmet Salih Gürel, Dr. Düriye Deniz Demirseren, Dr. Emine 

Tamer, Dr. Vefa Aslı Erdemir, Dr. Evren Odyakmaz Demirsoy, Dr. Ertan Yılmaz, Dr. Dilek 

Bayramgürler,  Dr. Ercan Çalışkan (TDD Yönetim Kurulu Temsilcisi) 

Toplantı gündemi: 

1. EPGK tarafından sunulan Beceri okulları, Kış okulu ile ilgili raporunun görüşülmesi 

2. Resertifikasyon süreci 

EPGK tarafından sunulan Beceri okulları, Kış okulu ile ilgili raporunun görüşülmesi 

EPGK tarafından sunulan rapordaki konular toplantıya katılan EPGK üyeleri (Dr. Gülsüm 

Gencoğlan, Dr.Dilek Seçkin, Dr.Levent Çınar, Dr.Tuba Atcı, Dr. Münevver Güven, Dr. Ayda 

Acar, Dr.Mehmet Harman) ile birlikte gündeme alındı. Üyeler tarafından aşağıdaki konular 

özellikle vurgulandı: 

-Artan asistan sayısına rağmen fiziksel koşulların yetersiz olması nedeniyle Beceri 

okullarında teorik kısım için sorun olmamakla birlikte beceri eğitimi için kontenjan 

sayılarının arttırılamayacağı bu nedenle 2027 Beceri okullarında katılım sayısının 400’ü 

aşamayacağı, Kış okulunda ise katılımcı sayısının 50050 kişi olacağı öngörüldüğü 

-Beceri okullarında kullanılmak üzere malzeme ihtiyacı olduğu 

- 2 tıpta uzmanlık öğrencisinin aynı odada kalması durumunda odada 2 adet tek kişilik yatak 

olmasının sözleşmeye eklenmesi 

-Kış okulunda derslerin verimli olabilmesi ve kış okulu konseptine uyumlu olması için 

toplantı salonunun ve çevresinin fiziksel özelliklerinin önemli olduğu, Kış okulu için otel 

seçiminde EPGK üyelerinin görüşünün alınması gerekliliği belirtilerek, TDD Yönetim Kurulu 

Temsilcisi Dr. Ercan Çalışkan’a iletildi.  

EPGK üyelerinin ayrılması sonrası devam eden toplantıda aşağıdaki kararlar alındı 

1. Dr. Melih Akyol’un yeni üye olarak İç Anadolu Bölgesi’ni temsilen EPGK’ya katılımı 

oy birliği ile uygun bulundu 



2. EPGK üyelerinin görevlendirilmesinde yönergede geçen ‘Coğrafik bölgeler göz 

önünde bulundurularak’ kavramının kısıtlayıcı olduğu görüşüldü. Bölge kavramının 

yönergeden çıkarılması önerisinde bulunuldu. 

3. EPGK ekibine katılacak üyelerin TDYYK’ya sunulması sırasında üyeyi tanıtan bir 

form ile birlikte sunulmasının uygun olacağına karar verildi.  

Resertifikasyon süreci 

Resertifikasyon sürecine ilişkin aşağıdaki kararlar oy birliği ile alınmıştır: 

 

-Resertifikasyon komisyon üyelerinin yenilenmesine, bu komisyonda çalışmak 

isteyenlere öncelik tanınarak komisyonun tekrar oluşturulmasına 

-Resertifikasyon başvurusu için daha önceden verilen yeterlik belgesini kaybeden ve 

talep eden adaylara sertifika örneğinin tekrar hazırlanarak gönderilmesine  

-Resertifikasyon için kullanılan işletim sistemin kullanıcı için zorlayıcı olduğu 

belirtilerek daha kolay bir sisteme geçilmesi için sistem yöneticileri ile iletişime 

geçilmesine 

-Resertifikasyon başvurusu yapan Prof.Dr.Erkan Alpsoy’un yeniden 

belgelendirilmesinin kabulüne karar verilmiştir. 

Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Salih GÜREL 


